
VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 
......................................................... 
 
......................................................... 
 
 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 6/2021. (II.12.) MNÖ határozat 
Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi közbeszerzési tervének 
elfogadásáról 
              

 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:  
 
 
1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a Veszprém Megyei 

Német Önkormányzat 2021. évi költségvetési tervét a határozat melléklete szerinti 
közbeszerzési tervet elfogadja. 
 

2. Amennyiben a közbeszerzési tervben nem szereplő közbeszerzés áll elő, úgy a 
közbeszerzési terv módosítását haladéktalanul el kell végezni. 

 
 

Határidő: 2021. december 31. 
Felelős: Heilig Ferenc elnök 

 
 
             Heilig Ferenc s.k. 
          elnök 
 
A kiadmány hiteléül: 




	6_2021. (II.12.) MNÖ hat 2021. évi közbesz terv
	VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE
	HATÁROZAT

	6_2021. (II.12.) MNÖ hat melléklete

